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РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2021                                                                                                      № 15/3
г. Малмыж


О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

На основании распоряжения министерства имущественных отношений Кировской области от 30.08.2021 № 1261 «О передаче движимого имущества из собственности Кировской области в муниципальную собственность», статьи 21 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Малмыжского района от Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Слободской колледж педагогики и социальных отношений» следующего имущества:

	№ 
п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб
	Год 
выпуска
	Кол-
во

	1
	Машина швейная
«Зигзаг»
	1101040019
	11099,00
	1992
	1

	2
	Машина швейная
«Зигзаг»
	1101040020
	11099,00
	1992
	1

	3
	Машина швейная
«Зигзаг»
	1101040021
	11099,00
	1992
	1

	4
	Машина швейная
	1101040024
	6342,00
	1992
	1

	5
	Машина швейная
	1101040025
	6342,00
	1992
	1

	6
	Машина швейная
	1101040026
	6342,00
	1992
	1

	7
	Машина швейная
	1101040027
	6342,00
	1992
	1



2. Передать вышеуказанное имущество в оперативное управление муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 2 г. Малмыжа Кировской области.
3. Главе Малмыжского района обеспечить прием и передачу в установленном законодательством порядке имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.



Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов
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Председатель районной Думы
Малмыжского района    О.Г. Толстобокова
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